



Dénomination :	Côte de porc persillée
Fiche numéro :	178

Grammage Portion en kilogramme : 0,11

Liste des ingrédients	
Produits	Composition
Côtes de porc Label Rouge en 100 grammes	Côtes de porc
Oignons émincés	100% oignon
Persil (persil 100 %)	100% persil plat
Fond brun lié 600g (15-30L) Chef	Sel, farine de blé, arôme(lait, b lé, céleri), fécule de pomme de terre, amidon modifié, sirop de glucose, épaississant (gomme guar), sucre, huile de tournesol, colorant (E150c), oignon, extrait de levure, extrait de viande, acidifiant (acide citrique) extra
Ail (ail 100 %)	ail surgelé

Liste des allergènes	
Produits	Allergènes
Côtes de porc Label Rouge en 100 grammes	Sans allergène
Oignons émincés	Céleri
Persil (persil 100 %)	sans allergène
Fond brun lié 600g (15-30L) Chef	Blé, lait, céleri. Traces d' œufs
Ail (ail 100 %)	Ce produit ne contient pas d'allergène majeur en tant qu'ingrédient, au sens de la Directive Européenne 2003-89 CE
0	0
0	0
0	0
0	0

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Energie en kcal	163,98
Graisses	9,64
Dont acides gras saturés	3,45
glucides	0,97
Dont sucres	0,18
Fibres alimentaires	0,36
Protéines	17,23
Sel	0,40